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Päätösehdotus Kuullaan hallintokuntien kuulumiset: 1) Liikuntapalvelut, 2) Kulttuuri, 3) 

Tekninen 
 
Päätös Kuultiin hallintokuntien kuulumiset: 1 )    Liikuntapalvelut: Liikuntakeskus ja 

uimahalli ovat suljettuina ajalla 29.6.–9.8.2026. Uimahalli on suljettu 
viikonloppuisin kesä–elokuussa, lukuun ottamatta lauantaita 22.8. ja 29.8., 
jolloin halli on avoinna. Kesä–heinäkuun aikana liikuntapalvelut järjestävät 
ulkojumppia, joista tiedotetaan tarkemmin myöhemmin. Myllymäen 
senioripuisto on avattu kesäkaudelle, ja alueella on käytettävissä 
ulkokuntosali, boccia-kenttä sekä minigolfrata. Uimarannoille Niinisaloon ja 
Vihteljärvelle hankitaan uudet pelastusvälineet. Uimarantojen pohjien sekä 
laiturialueiden sukellukset suoritetaan 15.5. 
mennessä.  2)    Kulttuuri:   Kankaanpään kaupunginkirjasto Kirjaston 
Galleria Hetki Huhtikuun näyttely Petäjäopiston taitteen perusopetuksen 
käsityökoulu Näppärän ja kuvataidekoulu Pisaman kevätnäyttely 
2026     Toukokuun näyttely Krista Antila & Europe Direct Pohjois-
Satakunta Proudly European - Ylpeästi eurooppalainen   Kesäkuun 
näyttely Iina Mäki - Pyhyys (isoja akryylimaalauksia)   Digitukea kirjastoissa 
Kirjastoissa opastetaan digiasioissa päivittäisessä asiakaspalvelussa. 
Opastusta annetaan erilaisten laitteiden, ohjelmien ja sähköisten 
asiointipalvelujen käytössä. Myös henkilökohtaista opastusta. Ota yhteyttä 
puh. 044 577 2421 tai kirjasto@kankaanpaa.fi.   Kankaanpään 
kaupunginmuseo: Museokatu 10, Niinisalo Museon vaihtuva näyttely on 
avoinna viimeistä viikkoa. Vielä ehtii tutustumaan la-su klo 12-16: Établis, 
Kankaanpään taidekoulun 2000-luvun taiteilijoita -näyttely esittelee 
Kankaanpään taidekoulun 2000-luvun alumnien nykytaidetta ja taidekoulun 
historiaa, ohessa kuva julisteesta. Näyttely päättyy 19.4. ja seuraava 
vaihtuva näyttely avautuu toukokuun lopussa 30.5.2026. Jatkuvasti 
museossa ovat nähtävillä kulttuurihistoriallinen perusnäyttely ja 
taideosasto.   Wanhat valokuvat torstaina 23.4. klo 12-14:15 
Kankaanpääsalin aulakahviossa Tule katsomaan valokuvia Kankaanpään 
kaupunginmuseon kokoelmista, muistelemaan menneitä ja tunnistamaan 
tuttuja.   Amanuenssi päivystää kirjastolla kerran kuussa tiistaisin kello 16-
18. Seuraava päivystys: Tiistaina 28.4. klo 16–18 Museoamanuenssi tulee 
kylälle ja tuo mukanaan museon digitoidut aineistot. Tule kysymään, 
etsimään, tutustumaan ja kertomaan. Digitoituna on jo reilut 50 000 
valokuvaa, runsaasti lehtileikkeitä ja muuta arkistoaineistoa. Näistä vosi 
löytyä vaikka oma tai äitisi luokkakuva, kotikatusi maisemia viime 
vuosituhannelta tai urheilujoukkueesi 1980-luvulta. 

 
 


